

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Højmarksvej Holding ApS**

Højmarksvej 32

8700 Horsens

**CVR-nr. 33 94 91 70**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/11 2021

---

Henning Jørgensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Højmarksvej Holding ApS  
Højmarksvej 32  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 94 91 70  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lise Jørgensen, direktør  
Henning Jørgensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerskab i underliggende selskaber, samt investering i værdipapirer og kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 14.139.133, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 251.761.984.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr. (18 mdr.)	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(752.042)</b>	<b>(246.843)</b>
Personaleomkostninger		(442.430)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.194.472)</b>	<b>(246.843)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.544	632.751
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(193.887)	(123.000)
Finansielle indtægter	2	24.547.976	15.419.040
Finansielle omkostninger	3	(4.775.120)	(2.588.154)
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.403.041</b>	<b>13.093.794</b>
Skat af årets resultat	4	(4.263.908)	(2.773.578)
<b>Årets resultat</b>		<b>14.139.133</b>	<b>10.320.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	5.000.000
Ekstraordinært udbytte		5.000.000	0
Overført resultat		9.139.133	5.320.216
		<b>14.139.133</b>	<b>10.320.216</b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	7.754.038	6.295.494
Kapitalandele i kapitalinteresser		30.825.109	29.218.996
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.227.313	1.327.705
Andre tilgodehavender		0	821.782
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>39.806.460</b></u>	<u><b>37.663.977</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>39.806.460</b></u>	<u><b>37.663.977</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.062.500	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		6.709.045	8.029.121
Andre tilgodehavender		1.202.586	1.132.204
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>20.974.131</b></u>	<u><b>9.161.325</b></u>
Værdipapirer	1	206.205.790	203.183.969
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>206.205.790</b></u>	<u><b>203.183.969</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.027.576</b></u>	<u><b>506.288</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>230.207.497</b></u>	<u><b>212.851.582</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>270.013.957</b></u>	<u><b>250.515.559</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		251.681.984	242.542.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>251.761.984</u></b>	<b><u>247.622.851</u></b>
Banker		8.427.800	1.095.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	415.582
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.084.862	1.193.785
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.674.289	24.292
Selskabsskat		1.195.318	163.110
Skyldigt sambeskatningsbidrag		417.111	0
Anden gæld		<u>1.402.593</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.251.973</u></b>	<b><u>2.892.708</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>18.251.973</u></b>	<b><u>2.892.708</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>270.013.957</u></b>	<b><u>250.515.559</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	242.542.851	5.000.000	0	247.622.851
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	9.139.133	0	5.000.000	14.139.133
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>251.681.984</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>251.761.984</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019</u>
	kr. (18 mdr.)	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	12.150.564	0
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	208.300	192.800
Andre finansielle indtægter	20.930.255	15.226.240
Valutakursgevinster	3.409.421	0
	<u>24.547.976</u>	<u>15.419.040</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	131.354	34.770
Andre finansielle omkostninger	4.643.292	2.553.384
Valutakurstab	474	0
	<u>4.775.120</u>	<u>2.588.154</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.263.908	1.296.768
Årets udskudte skat	0	1.476.810
	<u>4.263.908</u>	<u>2.773.578</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	7.800.000	7.800.000
Tilgang i årets løb	1.440.000	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>9.240.000</u>	<u>7.800.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	(1.504.506)	(2.137.257)
Årets resultat	18.544	632.751
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>(1.485.962)</u>	<u>(1.504.506)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>7.754.038</u></b>	<b><u>6.295.494</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
H & L Holding ApS	Horsens	100 %
HH Elite A/S	Horsens	50 %
Lavbolsvej ApS	Horsens	100 %

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået investeringsaftaler for op til 20 mio. kr.